МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                            МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                                            «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА»                                        УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации Улуг-Хемскогокожууна

Улуг-Хемкожуунчагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «28» февраля  2014года № 180

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги отдела по экономике, имущественных и земельных отношений администрации муниципального района«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»
по предоставлению в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Улуг-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги отдела по экономике, имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» по предоставлению в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Улуг-Хемского кожууна.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя администрации по экономическому развитию Распопову О.М.

 Председатель администрации
[bookmark: _GoBack]Улуг-Хемскогокожууна						М.Анай-оол

image1.emf